РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.01.2022 № 6

г. Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского городского

поселения от 08.07.2011 № 45 «О системе оплаты труда

муниципальных служащих Южского городского поселения»

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Уставом Южского

городского поселения, Совет Южского городского поселения Южского

муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Южского городского поселения

от 08.07.2011 № 45 «О системе оплаты труда муниципальных служащих

Южского городского поселения» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Размеры должностных окладов» изложить в

новой редакции (прилагается).

1.2.  Приложение № 2 «Размер ежемесячного денежного поощрения

муниципальных служащих» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01.01.2022.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании

«Вестник Южского городского поселения».

Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района                                          А.А. Баранов

Приложение №1

к решению Совета

Южского городского поселения

 «О внесении изменений в решение

Совета Южского городского поселения

от 08.07.2011 № 45 «О системе оплаты труда

муниципальных служащих Южского

городского поселения»»

                                                                                            от 27.01.2022 г. № 6

«Приложение №1

к решению Совета

Южского городского поселения

 «О системе оплаты труда

муниципальных служащих

Южского городского поселения»

                                                                                            от 08.07.2011г.  № 45

РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

Муниципальные должности Предельный размер

должностного

оклада

(руб.)

Руководитель аппарата Совета 4443

Главный специалист 4000

Ведущий специалист                      3551

».

Приложение №2

к решению Совета

Южского городского поселения

 «О внесении изменений в решение

Совета Южского городского поселения

от 08.07.2011 № 45 «О системе оплаты труда

муниципальных служащих Южского

городского поселения»»

                                                                                            от 27.01.2022 г. № 6

«Приложение №2

к решению Совета

Южского городского поселения

 «О системе оплаты труда

муниципальных служащих

Южского городского поселения»

                                                                                            от 08.07.2011 г.  № 45

РАЗМЕР

ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

Муниципальные должности Размер

ежемесячного

денежного

поощрения

(в должностных

окладах)

Руководитель аппарата Совета 4,1

Главный специалист 3,2

Ведущий специалист                            3,2

».